Mẫu số 2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Đơn vị:……………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /BB-………
	Tp.HCM, ngày        tháng       năm 20

BIÊN BẢN

Về việc bàn giao công việc

I. Thời gian: …… , ngày ….. tháng …. năm 20…….
II. Địa điểm:…………………………………………………………………………...
III. Thành phần tham dự:
	1. ……………………………………
2. ……………………………………
3. ……………………………………
	…………………………………………..
…………………………………………..
…………………………………………..

IV. Nội dung
1.

2.

3.

Toàn bộ danh mục tài liệu và công việc bàn giao được đính kèm (Mẫu số 3).

Cuộc họp kết thúc vào lúc …….    cùng ngày.

	THƯ KÝ
	CHỦ TỌA

Nơi nhận:
· P.TCHC;

· Lưu: ……..